



**FREITAS & CIA LTDA**  
 RUA ABLUNA 2291  
 LIBERDADE, PORTO VELHO - RO  
 76803-763  
 (69) 4009-8850

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

Nº. 337.558  
 Série 0  
 Folha 1/1

1



CHAVE DE ACESSO  
 1119 0202 1793 2800 0142 5500 0000 3375 5810 0670 0585

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
 Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: 102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO  
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 311190002691486 22/02/2019 15:13:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 10000000900991  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST: [blank]  
 CNPJ: 02.179.328/0001-42

ESTABELECIDOR/REMETENTE: [blank]

NOME/RAZÃO SOCIAL: ASSOCIAÇÃO DOS FUNC. DO PODER JUDICIÁRIO DE RONDON  
 CPF/CNPJ: 02.651.425/0001-96  
 DATA DE EMISSÃO: 22/02/2019

ENDEREÇO: RUA INHA NOVA ESPERANÇA S/N  
 BAIRRO: ZONA RURAL  
 CEP: 76834-899  
 DATA DE ENTRADA/SAÍDA: 02/02/19

MUNICÍPIO: PORTO VELHO  
 UF: RO  
 TELEFONE/FAX: (69) 99280-5665  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA: [blank]  
 HOJA DE SAÍDA: [blank]

QUANTIDADE/VALOR: 663106/1-3 24/03/2019 R\$ 260,00  
 663106/2-3 23/04/2019 R\$ 260,00  
 663106/3-3 23/05/2019 R\$ 260,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
699,39		122,38	0,00		0,00	785,36	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	5,36	0,00	0,00	50,70	780,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS: [blank]

RAZÃO SOCIAL: [blank]  
 FRETE POR CONTA: 4 - Destinatário  
 CÓDIGO ANTT: [blank]  
 PLACA DO VEÍCULO: [blank]  
 UF: [blank]  
 CNPJ/CPF: [blank]

ENDEREÇO: [blank]  
 MUNICÍPIO: [blank]  
 UF: [blank]  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: [blank]

QUANTIDADE: [blank]  
 ESPÉCIE: [blank]  
 MARCA: [blank]  
 NUMERAÇÃO: [blank]  
 PESO BRUTO: 114,518  
 PESO LÍQUIDO: 114,518

ADDS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA		
												ICMS	IPI	
11.479	DISJUNTOR TRIP 32A CURVA C STECK STECK	85362000	060	5405	UN	2,0000	24,48	48,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.011	CABO FLEXIVEL 10MM 750V PRETO. COBRECOM/COBREMA/WIREFLEX/COND	85444900	000	5102	MT	100,0000	4,21	421,00	418,33	73,17	0,00	17,50	0,00	
3.133	TUBO PVC SOLDAVEL 25MMX6M TIGRE. TIGRE	39172300	000	5102	UN	3,0000	13,54	40,62	40,34	7,06	0,00	17,50	0,00	
1.322	TE SOLDAVEL 25MM TIGRE. TIGRE	39174090	000	5102	UN	1,0000	0,94	0,94	0,93	0,16	0,00	17,50	0,00	
3.158	CURVA 90 SOLDAVEL 25MM LONGA TIGRE. TIGRE	39174090	000	5102	UN	3,0000	1,77	5,31	5,27	0,92	0,00	17,50	0,00	
3.813	LUVA SOLDAVEL 25MM TIGRE. TIGRE	39174090	000	5102	UN	2,0000	0,59	1,18	1,17	0,20	0,00	17,50	0,00	
3.853	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM TIGRE. TIGRE	39174090	000	5102	UN	1,0000	0,57	0,57	0,57	0,10	0,00	17,50	0,00	
1.425	ABRACADEIRA TIPO U 3 INCA. INCA	73269090	000	5102	UN	6,0000	1,03	6,18	6,14	1,07	0,00	17,50	0,00	
389	ABRACADEIRA TIPO U 3/4 INCA. INCA	73269090	000	5102	UN	6,0000	0,25	1,50	1,49	0,26	0,00	17,50	0,00	
13.285	BUCHA PLASTICA 6MM CISER	39269090	000	5102	UN	24,0000	0,05	1,20	1,19	0,21	0,00	17,50	0,00	
10.574	ADESIVO PLASTICO 175G TIGRE. TIGRE	35061090	000	5102	UN	1,0000	15,63	15,63	15,52	2,72	0,00	17,50	0,00	
2.190	TERMINAL PINO VM 10MM TPP-10-15. INTELLI	85359000	060	5405	UN	20,0000	0,75	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
326	FITA ISOLANTE 33+ 19MMX20M 3M. 3M	39191020	000	5102	UN	2,0000	15,94	31,88	31,66	5,54	0,00	17,50	0,00	
10.431	PARAFUSO 4.0 X 40 CISER. CISER	73181200	000	5102	UN	24,0000	0,07	1,68	1,67	0,29	0,00	17,50	0,00	
3.789	PARAFUSO 5.0 X 45 CISER CISER	73181200	000	5102	UN	12,0000	0,13	1,56	1,55	0,27	0,00	17,50	0,00	
3.273	BUCHA PLASTICA 8MM. CISER	39269090	000	5102	UN	12,0000	0,08	0,96	0,95	0,17	0,00	17,50	0,00	
7.448	CONECTOR PERF PEQ 10-70/1,5-10 INCESA	85359000	060	5405	UN	3,0000	5,73	17,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.118	CABO PP 2X2,5MM 750V PRETO. COBRECOM/COBREMA/WIREFLEX/COND	85444900	000	5102	MT	60,0000	2,90	174,00	172,81	30,24	0,00	17,50	0,00	

ADDS ADICIONAIS: [blank]

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: tencao troca de mercaderia ou devolucao somente no prazo de 7 dias com apresentacao da NF-e ou NFC-e. agradecemos a Preferencia volte Sempre !!!  
 SMAR RETIROU  
 ED 663.106  
 altura: 780,00 Vendedor: 49 - ANDRESSA CARINA RODRIGUES DA SILVA  
 rib aprox R\$: 36,58 Federal e 14,12 Estadual Fonte: IBPT 5017dW

RESERVADO AO FISCO

LOCAL DE ENTREGA: [blank]

1/3 260,00 (24/03)  
 2/3 260,00 (23/04)  
 3/3 260,00 (23/05)

PAGO  
 EM 23/05/19